
Digitalization Manager

HVIDE SANDE - Vil du være med til at forme fremtidens digitale arbejdsplads i Seasight Group?
Vi søger en engageret og kompetent Digitaliserings Manager til vores Digitaliseringsteam. Hos os
får du mulighed for at bidrage til digital transformation, forbedre produktionsprocesser og skabe
værdi i en innovativ produktionsvirksomhed, der fokuserer på kvalitet, sikkerhed og et godt
arbejdsmiljø. 
Har du erfaring med Microsoft 365 og digital procesoptimering? Kan du formidle komplekse
tekniske løsninger på en enkel måde? Så er du måske vores nye kollega. 
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet inkludere:

Analysere og forbedre produktions- og logistikprocesser gennem digitalisering●

Udvikle og implementere automatiserede og digitale workflows for understøttelse forretningen●

Supportere, vedligeholde og vejlede medarbejdere i brugen af vores digitale løsninger med

fokus på datasikkerhed, kvalitet og compliance

●

Drive digitaliseringsprojekter fra behovsanalyse til implementering, med fokus på at

understøtter forretningen

●

Udarbejde vejledninger, træningsmateriale og afholde interne workshops●

Vi forestiller os, at du har:

Minimum 2–3 års erfaring fra en lignende rolle, gerne i en virksomhed med fokus på

administrative og digitale processer. 

●

Serviceminded og god til at formidle teknisk stof på et letforståeligt niveau.●

Proaktiv og løsningsorienteret med stor forretningsforståelse.●

Hos os får du ikke bare et job – du bliver en del af et fællesskab
Vi er en troværdig virksomhed med klare værdier, hvor målet er MEGET tilfredse medarbejdere og
MEGET tilfredse kunder. Vores vækst er målrettet og sker med omtanke. Vi har fokus på det
enkelte menneske og lægger vægt på fleksibilitet og en sund balance mellem arbejdsliv og
privatliv. Vi tilbyder attraktive personalegoder som sundhedsforsikring og tandforsikring – fordi din
trivsel og tryghed betyder noget for os. Hos os er der plads til humor, en uformel tone og et stærkt
fællesskab, hvor vi trives og løfter i flok.
Er du klar til dit næste job?
Send din ansøgning og CV hurtigst muligt – vi afholder samtaler løbende. Bemærk at vi kun
modtager ansøgninger via linket.
CFO René Mahler besvarer gerne spørgsmål om jobbet på rem@seasightgroup.com  eller
41884950.
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